SIC a SMO se dohodli, že uhrazení smluvní pokuty / smluvních pokut dle odst. 1 tohoto článku

bude zajištěno:

a) bankovm’ zárukou vystavenou společností Česká spořitelna, a.s., IČ: 45244782, se sídlem:

Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 14000, spisová značka: B 1171 vedená u Městského

soudu v Praze, až do výše 15.000.000,- Kč (slovy: patnáct miliónů korun českých) a

b) bankovní zárukou vystavenou společností Česká spořitelna, a.s., IČ: 45244782, se sídlem:

Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 14000, spisová značka: B 1171 vedená u Městského

soudu v Praze, až do výše 37.780.000,- Kč (slovy: třicet sedm miliónů sedm set osmdesát

[...]

právního vztahu a bez jakýchkoliv námitek tohoto vztahu se týkajících ve lhůtě patnácti (15) kalendářních

dnů od doručení příslušné výzvy Beneficienta.

Ill.

Plnění Banky k uspokojení Beneficienta dle článku |. této Bankovní záruky je omezeno celkovou

maximální agregátní výší 15.000.000,— Kč (slovy patnáct milionů korun českých).

lV.

Jakékoliv plnění Banky dle této Bankovní záruky bude poskytnuto formou bezhotovostního převodu

prostředků na účet Beneficienta č. , vedený u nebo na takový jiný účet, jenž

bude specifikován v příslušné výzvě Beneficienta Bance k poskytnutí uspokojení dle této Bankovní

[...]

právního vztahu a bez jakýchkoliv námitek tohoto vztahu se týkajících ve lhůtě patnácti (15) kalendářních

dnů od doručení příslušně výzvy Beneficienta.

III.

Plnění Banky k uspokojení Beneficienta dle článku |. této Bankovní záruky je omezeno celkovou

maximální agregátní výší 37.780.000,- Kč (slovy: třicet sedm milionů sedm set osmdesát tisíc korun

českých).

IV.

Jakékoliv plnění Banky dle této Bankovní záruky bude poskytnuto formou bezhotovostního převodu

prostředků na účet Beneficienta č. , vedený u nebo na takový jiný účet, jenž

bude specifikován v příslušné výzvě Beneficienta Bance k poskytnutí uspokojení dle této Bankovní